
                                       
Uchwała Nr II/5/2018 
Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 28 listopada 2018 r. 
 
w sprawie: ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Gminy 
 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( t. j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1 
 
Ustala się składy osobowe poszczególnych komisji stałych Rady Gminy Brzeziny: 
 
1. Komisja Rolnictwa, Budżetu i Finansów: 

1) Skoczylas Józef 
2) Niedźwiedź Jan 
3) Nowak Sylwester 
4) Łaski Leon 
5) Maksajdowski Maciej 
6) Bakacz Karol 
7) Pławiak – Baś Żaneta 
 

2. Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych: 
1) Mituła Anna 
2) Skoczylas Józef 
3) Nowak Sylwester 
4) Walaszczyk Stanisław 
5) Krawczyk Krzysztof. 
6) Molka Hieronim 
7) Dudkiewicz Małgorzata 

3. Komisja Bezpieczeństwa Publicznego i Gospodarki Komunalnej: 
1) Witoński Roman 
2) Łaski Leon 
3) Maksajdowski Maciej 
4) Walaszczyk Stanisław 
5) Krawczyk Krzysztof 
6) Lewandowska Kamila 

 
4. Komisja Rewizyjna : 

1) Niedźwiedź Jan 
2) Mituła Anna 
3) Witoński Roman 
4) Marszałek Bogdan 

                                                 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


